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Ercens. Jorens Gorkšs 
Ercens ir daudzsološs futbola talants, pēc kura tīko ne tikai naudaskāri
aģenti, bet arī Eiropas futbola akadēmijas. Taču – jaunais sportists prot
atrast ne vien ātrāko ceļu uz pretinieka vārtiem futbola laukumā, bet arī
virzienu uz nepatikšanām. Ercens tiek ierauts bīstamu notikumu virpulī,
kad viņu iepazīstina ar Vectēvu, prominentu noziedzīga grupējuma galvu.
Palikt dzīvam un doties aiz restēm vai tikt apraktam meža biezoknī – šīs
divas ir vienīgās Ercena “karjeras” iespējas pēc tam, kad viņš nevar
norēķināties ar Vectēvu

Imperatore Sisī. Džidži Grifisa
Nevaldāmas kaisles, intrigu un liktenīgiem lēmumiem piepildīts romāns, kas
atklāj, kā izveidojās viens no ietekmīgākajiem un slavenākajiem karaliskajiem
pāriem Eiropā.
Nepakļāvīgā Bavārijas hercogiene Elizabete, kuru apkārtējie mēdz kaitinoši
dēvēt par Sisī, skaidri zina, ka viņa gaidīs to plosošo, kaislīgo mīlestību, par
kuru raksta dzejnieki. Pretējā gadījumā neprecēsies vispār. Tas, ka vecākā
māsa Helēna ir izvēlējusies pakļauties pienākumam un gatavojas sarunātām
laulībām, vēl nenozīmē, ka arī Sisī jāpiekāpjas dzīvei bez patiesām jūtām un
brīvības

Bridžertoni. Ceļā uz kāzām.
Džūlija Kvinna
Atšķirībā no daudziem citiem viņam zināmajiem vīriešiem Gregorijs
Bridžertons tic īstai mīlestībai. Un viņš ir pārliecināts, ka, sastopot
savu sapņu sievieti, vienā acumirklī sapratīs: viņa ir īstā! Un tieši tā arī
viss notika. Tomēr...Viņa tā nav. Jo burvīgā mis Hermione Votsone ir
iemīlējusies kādā citā. Tā kā viņas labākā draudzene, mūžam praktiskā
lēdija Lūsija Ebernetija vēlas atturēt Hermioni no neveiksmīgās
savienības, viņa piedāvā Gregorijam savu palīdzību iekarot Hermiones
sirdi. Bet tikmēr Lūsija pati iemīlas. Iemīlas Gregorijā! Tomēr...

Grāmata ļauj izdzīvot stāstus, kuri ikdienā mīt starp mums – vīramāte,
kura ir klātesoša ik dzīves solī, emocionāli salts vīrs, grūtības tikt pie
bērniņa un slogs, ko tas uzliek attiecībām, partneris, kura rakstura
īpašības sākumā valdzināja, bet tagad tracina, ilgas, kuras mēģinām
apslāpēt, lai tikai paliktu savā “drošajā dzīvē”. Cik ļoti gribas kaut
mazāko uzmanību un rūpes saukt par mīlestību, ticēt, cerēt... Lai tikai
nav jāskatās patiesībai acīs. Kādus attaisnojumu musturus veidojam
savos stāstos...

Precēto sieviešu (grēk)sūdzes. Zane Zusta

https://www.zvaigzne.lv/jorens-gorkss
https://www.zvaigzne.lv/jorens-gorkss
https://www.zvaigzne.lv/zane-zusta
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Kalnu meitene. Malgožata Varda
Nadjai ir tikai vienpadsmit gadu, kad nakts tumsā viņu no pašas gultas
nolaupa jauns vīrietis. Viņš aizved meiteni augstu kalnos – uz vietu, kur
nesniedzas civilizācijas skaņas, bet naktīs klejo vilki. Nadjai nav iespēju
aizbēgt, viņai nākas iemācīties sadzīvot ar savu nolaupītāju un saprast, kas
patiesībā ir šis vīrietis un kāpēc tieši viņa kļuvusi par upuri. Noslēpuma
atklāšana sagrauj visu, ko Nadja līdz šim zinājusi, un nu meitene vairs nav
pārliecināta, vai patiešām vēlas, lai viņu atrod. Malgožatas Vardas
populārākais romāns “Kalnu meitene” liek lasītājam aizdomāties, cik
trausla ir robeža starp labo un ļauno un kas patiesībā ir brīvība

Pilsēta un tās nedrošie mūri.
Haruki Murakami
Bija vasara... Vējš klusi pārskrēja pār ūdens virsmu.
Viņas pirksti kaut ko čukstēja manējiem.
Kaut ko svarīgu, kaut ko vārdos neizsakāmu...
Ienāciet pilsētā…
Viņam ir septiņpadsmit, viņai – sešpadsmit. Kad draudzene piepeši pazūd, viņš
apņemas nonākt tai noslēpumainajā pilsētā, kur mītot viņas īstais “es”

Čūska un trepes. Marija Ērnestama
Katru vasaru draugu pulciņš pavadīja neaizmirstamu laiku Vallerosā,
līdz kādu gadu viss mainījās. Vietējā draudzē darbu uzsāka jauns un
harizmātisks mācītājs, jauniešu vidū parādījās noslēpumi un,
brīvlaikam noslēdzoties ar traģēdiju, šķietami nešķiramā draudzība
saira putekļos. Četrdesmit gadus vēlāk, no jauna satiekoties,
atmosfēra veco draugu vidū joprojām nav uzlabojusies...

Grāmata ļauj izdzīvot stāstus, kuri ikdienā mīt starp mums – vīramāte,
kura ir klātesoša ik dzīves solī, emocionāli salts vīrs, grūtības tikt pie
bērniņa un slogs, ko tas uzliek attiecībām, partneris, kura rakstura
īpašības sākumā valdzināja, bet tagad tracina, ilgas, kuras mēģinām
apslāpēt, lai tikai paliktu savā “drošajā dzīvē”. Cik ļoti gribas kaut
mazāko uzmanību un rūpes saukt par mīlestību, ticēt, cerēt... Lai tikai
nav jāskatās patiesībai acīs. Kādus attaisnojumu musturus veidojam
savos stāstos...

Mīļotais. Frīda Makfadena
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Čeringemas mistērijas. Izdevīgais rēgs.
Metjū Kostello

Mazliet atjautības, nedaudz tehnoloģiju, rūpīgs plāns un drusciņa veiksmes
– Bezila Visletvaita organizētās ikgadējās rēgainās vakariņas Viktorijas
laikmeta noskaņā allaž pulcinājušas prāvu viesu pulciņu, nodrošinot
krietnus ieņēmumus Čeringemas viesnīcas The Bell Hotel īpašniekiem un
dāsnu honorāru pašam Bezilam. Tomēr šajā reizē viss beidzas teju ar
traģēdiju un apmeklētājus pārņem bažas, vai notikušajā varētu būt
vainojams bēdīgi slavenais viesnīcas spoks Fredijs?

Aizņēmējs. Kamilla Grebe
Jaunā policiste Alba ir pārliecināta, ka Sundbi pilsētiņā, uz kuru viņa ir
pārcelta pēc nejauka konflikta ar kolēģi, nekad nekas nenotiek. Tomēr viņa
kļūdās. Leo tic, ka pārcelšanās uz idillisko mājvietu mežu ielokā netālu no
Sundbi palīdzēs viņu ģimenei pārvarēt bēdas par zaudēto bērnu. Tomēr arī
viņš kļūdās. Savukārt Marika, Leo sieva, nespēj atbrīvoties no sajūtas, ka ar
viņu jauno mājvietu kaut kas nav kārtībā. Viņai šķiet, ka notiks kas slikts. Un
tā tiešām ir

Pazudusī grāmatnīca. Īvija Vudsa
Kādā klusā Dublinas ieliņā sen aizmirsta grāmatnīca gaida, lai to
atrastu…Opalīna, Marta un Henrijs dzīves lielāko daļu ir bijuši otrā
plāna tēli. Bet, kad pazudusī grāmatnīca viņus apbur, šie trīs
svešinieki atklāj, ka viņu pašu stāsti ir tikpat neparasti kā tie, kas
atrodami viņu iemīļotajās grāmatās. Pamazām izzinot grāmatplauktu
noslēpumus, viņi nokļūs brīnumu pilnā pasaulē… kurā nekas nav tā, kā
šķiet pirmajā mirklī. Mīlas stāsts, kurā galvenā loma ir grāmatām un
grāmatu mīļotājiem. Sirdi sildošs, brīnišķīgs romāns, kas lasītāju ievelk
maģiskā brīnumu pilnā pasaulē

Pieczvaigžņu viesnīcā Regency Grand jau ir sajūtama tuvo
Ziemassvētku gaisotne, un galvenā istabene Mollija uzspodrina arī savu
svētku laika pienākumu sarakstu:
 pēc iespējas ātrāk sakārtot viesnīcas numuriņus, notīrīt rotājumus,
iegādāties slepenā rūķa dāvanu. Atklāt noslēpumu? Šogad gatavošanās
Ziemassvētkiem Molliju nedaudz mulsina. Kāpēc viņas mīļotais Huans
Manuels visu laiku kaut kur nozūd? Un kāpēc viesnīcas gaiteņos
dzirdama sačukstēšanās? 

Āmuļu mistērija. Nita Prouza
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Šahs un mats. Alija Heizelvuda

Melorija Grīnlīfa, kurai nesen apritējuši astoņpadsmit gadi, apņēmusies
vairs nekad mūžā nespēlēt šahu. Aizraušanās ar šo spēli ir iznīcinājusi viņas
ģimeni. Jaunā sieviete ir atteikusies no iespējām studēt koledžā un strādā
autoremonta darbnīcā, lai nodrošinātu iztikas līdzekļus slimajai mātei un
jaunākajām māsām. Tomēr kādu dienu viņa negribīgi piekrīt piedalīties
labdarības šaha turnīrā. Viņai pretī stājas Nolans Sojers – neticami
talantīgs šahists, pašreizējais pasaules čempions un šaha pasaules “sliktais
zēns”... 

Lietas, kas liek sirdij pukstēt straujāk.
Mia Kankimeki
Šī grāmata ir kā malks svaiga gaisa! Lasi un pamani skaisto savā ikdienā!
 Lasi, lai arī tava sirds iepukstas straujāk! Nevaldāmu brīvības alku vadīta,
Mia Kankimeki pateica ardievas sakārtotajai dzīvei un darbam izdevniecībā
un metās piedzīvojumos: devās uz Kioto baudīt tempļu, ķiršu ziedu, Kabuki
teātra, dzen un tējas ceremoniju valdzinājumu un – kas pats galvenais! –
“satikt” savu rakstošo dvēseles māsu Sei Sjōnagonu

Tās citas Amerikas. Ceļojumu stāsti.
Mārtiņš Volfs

“Mums patīk ceļot, ļaujoties gadījumam. Tas nozīmē blandīties vai
klaiņot gandrīz bez jebkāda plāna. Mēs laižamies ceļojumā kā
piedzīvojumā, ievērojot tikai aptuveni izvēlētu “globālo virzienu” vai
mērķi. Patiesais mērķis ir iepazīt svešās zemes dzīvi un gūt nebijušas
sajūtas. Viens no mums tās fiksē fotogrāfijās, bet otrs pieraksta. Šajā
grāmatā lūkojam ar šīm sajūtām dalīties

Ceturtā grāmata sērijā “Izmeklē inspektors Remzijs” 
Kad koledžas audzēkni atrod mirušu mākslas centra direktora un
jauniešu teātra režisora Gasa Linča mašīnas bagāžniekā, vietējā policija
talkā aicina inspektoruRemziju un seržantu Hanteru. Cīnoties ar
vietējiem huligāniem un noziedzniekiem, Ziemeļtainsaidas policijai
izmisīgi trūkst darbinieku. Pieaugot nekārtībām reģionā un saskaroties
ar vēl vienu nāves gadījumu, Remzijs pamazām nojauš, kāds varētu būt
slepkavas motīvs, taču tas nozīmē, ka slepkava neapstāsies…

Īgņa. Vakara detektīvs. Anna Klīvsa
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Kāds no mums būs nākamais.
Kārena M. Makmanusa
Gadu pēc šokējošajiem notikumiem Beivjū vidusskolā, kad bojā gāja viens
no skolēniem – Saimons Kellehers –, dzīve šķiet atgriezusies normālās
sliedēs. Līdz sākas jauna spēle. Patiesība vai risks? Taču šoreiz tā nav tikai
spēle, un likmes top arvien augstākas un augstākas. Atsakies riskēt, un tiks
atklāti tavi dziļākie noslēpumi. Uzdrošinies riskēt, un vari neizdzīvot. Jaunie
grāmatas varoņi – Meiva, Nokss un Fēbe – nonāk noslēpumainu, bīstamu
notikumu centrā un ir spiesti izdarīt izvēles, kas var mainīt viņu dzīvi uz
visiem laikiem

Kāds no mums ir atgriezies.
Kārena M. Makmanusa
Beivjū komandai dzīve nekad nav bijusi vienkārša. Vispirms viņiem bija
jāpierāda, ka nav nogalinājuši savu skolasbiedru Saimonu Kelleheru. Pēc tam
nākamajai komandas paaudzei nācās pārspēt viltībā atriebīgu Saimona
atdarinātāju. Un nu tas ir sācies no jauna…Sākumā noslēpumainais uzraksts
reklāmas stendā LAIKS JAUNAI SPĒLEI, BEIVJŪ šķiet tikai slikts joks. Taču,
kad viens no draugiem pazūd, spēle kļūst nopietna. Un neviens nesaprot tās
noteikumus. Par mērķi var kļūt ikkatrs. Un tad kāds negaidot atgriežas…

Robots savā vaļā. Bēgšana.
Pīters Brauns

Sirsnīgs un spraigs romāns jaunajiem lasītājiem par robotu nākotni
cilvēku pasaulē.
VAI ROBOTS SPĒS IZDZĪVOT STARP CILVĒKIEM? Robots Roza sāk jaunu
dzīvi Pakalna fermā kopā ar Šarīfu ģimeni. Viņa vairs nav brīva un nevar
doties, kurp vēlas. Viņai ir jābūt ļoti piesardzīgai un jāizliekas par gluži
parastu robotu, lai netiktu iznīcināta. Roza cer reiz atgriezties uz salas
un atkal satikt savu dēlu Spožknābi. Bet vai tas ir iespējams? 

“Meistarīgi sabalansēts, dziļš un domas raisošs cilvēka un viņa laika
portrets. “Miljardieris, ģēnijs, glābējs, karalis” ir saistošs stāsts par
naudu un politiku, bagātību un varu, medijiem, publiskā tēla nozīmi un
to, kā pasaules bagātākie cilvēki ietekmē mūsu dzīvi.”

Miljardieris, ģēnijs, glābējs, karalis. Bils
Geitss un viņa centieni pilnveidot pasauli.
Anuprīta Dasa
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Gribu būt arhitekts. Iedvesmas grāmata
bērniem. Daina Ēķe 
Būtiska grāmata, lai izprastu ‒ arhitekts ir tas, kurš iezīmē un stratēģiski
ieplāno, kā mēs virzīsimies caur pilsētu un telpām, kā sarunāsimies, kā
strādāsim, kā dzīvosim un - pats būtiskākais – kā jutīsimies. Aicinu ikvienu
izbaudīt grāmatas fascinējošo ilustrāciju un teksta sinerģiju! 
Ingūna Elere, Dizaina studijas H2E līdzdibinātāja un dizainere

Kārumpasakas un vērtīgu konfekšu
receptes. Liene Margeviča, Nata
Bramberga

Katra lappuse ir kā garšīgs ceļojums, kurā bērni aicināti doties kopā ar
vecākiem. Grāmatas astoņās pasakās darbojas visdažādākie gardumi – Kakao
Pupiņa, Slaidais Banāns, Rabarbera Kāts, Apaļīgais Persiks, Aromātiskais
Mandarīns un daudzi citi. Katrai pasakai ir pievienotas divas kārdinošu
konfekšu receptes, kas aicināt aicina pārvērst savu virtuvi par konfekšu
darbnīcu

Spīdošās gaismas tracis. Dace Krēsliņa
Galvenie varoņi ir divi izmeklētāji – triceratopsu dinozaure Dina un
vienradzis Zigis. Viņi jau sekmīgi ir atklājuši un novērsuši “Postažu
parkā”, kā arī snieguši izvērstu atbildi uz jautājumu: “Kas par smaku?”
Sērijas trešā grāmata jeb izmeklējamā lieta “Spīdošās gaismas tracis”
vēsta par iespējamo spokošanos Aizvēstures pilsētā. Dina par to gan
nav tik pārliecināta, bet Zigis cer, ka tie varētu būt citplanētieši. No
liecinieku teiktā abi detektīvi noprot, ka problēma tomēr ir plašāka un
tā saistīta ar vēl citām nakts dīvainībām

Pasaule ir tik daudzveidīga un noslēpumu pilna, ka, to izzinot, āķīgi
jautājumi rodas ik uz soļa. Šajā aizraujošajā grāmatā zinātkāri bērni (un
arī pieaugušie) atradīs atbildes uz neskaitāmiem jautājumiem par
kosmosu, Zemi, ierīcēm, transportlīdzekļiem, celtnēm, dzīvniekiem un
cilvēka ķermeni. Tā palīdzēs atklāt un izpētīt to, kas bērnu patiešām
interesē. Bērna uzmanību piesaistīs daudzi neparasti un apbrīnojami
fakti par dabas parādībām, cilvēka ķermeni, dzīvniekiem un dažādiem
mehānismiem

Pirmā lielā grāmata Kā

https://www.zvaigzne.lv/daina-eke
https://www.zvaigzne.lv/daina-eke
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Dogmens. Sarkanais spēkonis.
Deivs Pilkijs
VAI DOGMENS SPĒS APTURĒT ROBOLŪCIJU? 
Šoreiz tas ir nopietni. Doktora Pabiras ļaunais plāns apdraud visas dzīvās
būtnes! Vai tiešām tagad ikviens var izgatavot savu dubultnieku? Tik labu
dubultnieku, ka to nav iespējams atšķirt no oriģināla! Dažās situācijās tas
varētu šķist ļoti noderīgi, tomēr MI Kompanjonu armija apdraud visas
cilvēces pastāvēšanu. Vai SUPERČOMI būs pietiekami drosmīgi, lai viņus
apturētu?

Brīnišķīgie mājas Kaķi.
Elizeo Garsija Njeto 
Pasaulē ir dučiem kaķu šķirņu, un tās var būt tik atšķirīgas, ka pat
nevērīgākais cilvēks nevarētu sajaukt. Daudzas šķirnes ir izveidojušās
dabiski, bet dažas ir īpaši selekcionētas – simt gadu pacietīga darba rezultātā
kaķis ir kļuvis par ļoti iecienītu mājas mīluli. Šajā grāmatā izzināsi kaķu
kopīgās iezīmes, kā arī īpatnības, kas atšķir dažādas šķirnes. Iepazīsti kaķu
pārsteidzoši interesanto vēsturi, sākot no Senās Ēģiptes laikiem līdz Anglijas
karalienes Viktorijas galmam

Dzīvnieku atlants bērniem.
Gunta Šustere, Agija Staka

Šis atlants aizvedīs tevi aizraujošā ceļojumā pa dzīvnieku pasauli.Tajā
ir brīnišķīgi zīmējumi un saistoši apraksti par daudziem zināmiem
dzīvniekiem, kā arī tādiem, kuri varētu tevi pārsteigt. Tu varēsi izpētīt,
kādi dzīvnieki mīt katrā kontinentā, kā arī uzzināt interesantus faktus
par pasaules valstīm un nozīmīgiem dabas objektiem.Agijas Stakas
ilustrācijas

Gregs Heflijs nav pārsteigumu cienītājs, jo īpaši, ja runa ir par viņa
dzimšanas dienu. Bet viņš nekad nebūtu varējis iedomāties, kādu
šokējošu pārsteigumu ģimene ir sagatavojusi viņam šogad. Kad Grega
grandiozie ballītes plāni ir apdraudēti, viņš turpina cerēt, ka piepildīsies
viņa vienīgā dzimšanas dienas vēlēšanās – iegūt retu kolekcijas kārti,
kas ir milzu bagātības vērta. Problēma ir tā, ka daudzi citi arī vēlas to
iegūt, tāpēc nav garantijas, ka Gregs tiks pie tās pirmais...

Grega dienasgrāmata 20 Ballīšu bieds.
Džefs Kinnijs

https://www.zvaigzne.lv/elizeo-garsija-njeto
https://www.zvaigzne.lv/elizeo-garsija-njeto
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Kika Mika un dāvanu kastīte. Lina
Žutaute
Kikai Mikai ļoti patīk dāvanas, tāpēc viņa uzreiz ieinteresējas par
ZIEMASSVĒTKU DĀVANU KASTĪTI, ko ierauga krāmu tirdziņā. Kastītei ir
divpadsmit lodziņi, un tos drīkst atvērt tikai pa vienam dienā. Kika Mika
nespēj vien sagaidīt, kad varēs ieskatīties visos lodziņos, bet drīz meiteni
pārņem vilšanās. Kastītē ir veci, nekam nederīgi sīkumi… Vai tiešām? Kika
Mika izdomā, kā izmantot katras dienas dāvaniņu, un viņu pārņem prieks!
Taču vislielākais pārsteigums meiteni sagaida, kad viņa atver pēdējo
lodziņu, – nu viņai nāksies kārtīgi palauzīt galvu un kļūt par īstu
BRĪNUMDARI

Kika Mika un sapņu spilventiņš. Lina
Žutaute
Kika Mika nespēj aizmigt – viņas galvā virpuļo visdažādākie jautājumi. Kur
pārziemo vienradži? Vai lidojošie paklāji dēj olas? Cik sver varavīksne?
Vecmāmiņa steidzas Kikai Mikai palīgā ar Sapņu spilventiņu. Ir vien jānoliek
uz tā galva, jāaizver acis un jāatceras pats jaukākais redzētais sapnis. Taču
Kika Mika uzreiz ieinteresējas: kāds bijis vecmāmiņas vislabākais sapnis? Drīz
vien, lai pavadītu Kiku Miku uz sapņu valstību, ar saviem fantastiskajiem
sapņiem dalās mamma, tētis, Nanaisa un Mamaisa, kā arī citi draugi

Trīs profesijas. Lija Liepiņa - Putra

Dienas mēdz būt tikpat dažādas kā cilvēki un viņu atšķirīgie darba
pienākumi. Viena diena kāda ugunsdzēsēja, policista un ārstes dzīvē
izvēršas visai raiba. Katram ir savs stāsts, un autore Lija Liepiņa-Putra
tos apvienojusi grāmatā. Stāsti radās, kad Lijas dēlam bija trīs gadi un
viņš ar sajūsmu “dzēsa uguni” un “ķēra zagļus”. Viņi bieži runāja par
emocijām – kā jūtamies mēs paši un kā varētu justies citi. No šīm
sarunām un rotaļām dzima grāmata par drosmi, rūpēm un sapratni

Māksliniece Agija Staka sarakstījusi aizraujošu un pamācošu stāstiņu
bērniem par āpsēna Pēča un lapsēna Fričeļa iepazīšanos ar
invazīvajiem augiem un dzīvniekiem, kuri ieviesušies Latvijā un nodara
lielu kaitējumu vietējām sugām. Grāmatā dota arī informācija
pieaugušajiem. Tā palīdzēs kopā ar bērnu iepazīt svešzemju augus un
dzīvniekus, noskaidrot, kā tie nokļuvuši mūsu zemē, izprast, kāpēc tie
ne vienmēr ir vēlami, un ko mēs varētu darīt, lai aizsargātu Latvijas
dabas vērtības

Āpsēns Pēcis un svešinieki. Agija Staka
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 Smurfi. Uz skolu

KiSmurfu ciemā nekad nav garlaicīgi, tur vienmēr kaut kas notiek!
Smurfu Papa nolemj sūtīt smurfus atpakaļ uz skolu. Smurfi ir jau simt
gadus veci, un viņiem nudien vajadzētu atsvaidzināt pareizrakstības un
rēķināšanas prasmes! Vai visi smurfi būs uzcītīgi skolēni? Iespējams, pat
pašam slinkākajam smurfam nāksies pārliecināties, ka skolā māca kaut ko
noderīgu

Smurfi. Smurfu kūka

Smurfu ciemā nekad nav garlaicīgi, tur vienmēr kaut kas notiek!
Pavārs Smurfs grib izcep visiem kūku, bet ir beigušās olas! Pavāram vajag
tikai vienu olu, tāpēc Smurfu Papa lūdz, lai Smaidīgais un Īgņa to sadabū.
Smurfi Smaidīgais un Īgņa ir pilnīgi pretstati. Vai viņi spēs sadarboties, lai
atnestu olu no fermera vistu kūts? Un vai vista būs gatava labprātīgi atdot
olu?

Gabijas leļļu namiņš. Kēksiņu kociņš
Ar Netflix animācijas seriāla un spēlfilmas “Gabijas leļļu māja”
varoņiem
Iztēlojies, cik tas būtu jauki, ja uz tavas palodzes augtu kociņš, kam
katra zara galā būtu mazs, gards, ēdams kēksiņš. Atliktu vien pastiept
roku un noplūkt kārumu! Leļļu mājā viss ir iespējams. Gabijai šodien
pienācis sūtījums – mazmazītiņš kēksiņu kociņš! Bet piepeši tas sāk
stiepties garumā un izaug cauri leļļu mājas istabām, iesprostojot
Kaķžurku koka galotnē! Vai Gabija un Gabijkaķi spēs draugu izglābt un
kopīgi nobaudīt gardos kēksiņus? 

Sērijas LASĪT PRIEKS aizraujošie stāsti ir par bērniem iemīļotām tēmām.
Īsās teksta sadaļas ar lieliem, viegli salasāmiem burtiem nodrošina
labus panākumus lasīšanā un dara vieglu lasītājam iesācējam
iepazīšanos ar burtu pasauli. Teksta izpratni sekmē daudzi krāsainie
attēli, kas lasīšanu padara saistošu. 
Noziedznieku vienkārši ir pārāk maz! Tā vismaz šķiet Eliasam un Janam
– abiem draugiem detektīviem. Matiass naktī viesnīcā sadzird šļūcošus
soļus... 

Kriminālstāstiņi. Thilo. Katarīna Vīkere


